Протокол
  заседания Попечительского совета

     от 29.12.2023 г.      № 04

Присутствовали:  Протоиерей Василий – настоятель храма с. Красное, Соколова

Т.Е. - заместитель начальника  Краснинского отдела МКУ «Территориального управления

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», Яковлев А.А. - председатель Совета

народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, Зрелов М.С. - директор

ООО «Коммунальщик», Казарина В.И. – пенсионерка, Костенко Т.В. - заведующая

отделом СДК с. Красное

Приглашены: Суходеев В.А. – директор ГБУ «Краснинский дом-интернат для граждан,

имеющих психические расстройства»

Повестка:

1. Подведение итогов работы Совета за  4 квартал 2023 года.

2.  План работы на 2024 год.

 Ход заседания:
1)  По вопросу  подведения итогов работы Совета за 4 квартал 2023 года выступил

председатель Попечительского совета   Яковлев А.А.   Он представил  отчет о

проделанной работе за прошедший период:

 Октябрь:   Соколова Т.Е. - заместитель начальника  Краснинского отдела МКУ

«Территориального управления Ленинск-Кузнецкого муниципального округа», оказала

помощь в организации  проведения мероприятия при участии группы «Регион-24» – 40

человек

 Ноябрь:

 1. Казарина В.И., пенсионерка оказала помощь в организации (участии) спортивно

– оздоровительного  занятия  «Скандинавская ходьба» – 25 человек.

 Декабрь:

1. Зрелов М.С., директор ООО «Коммунальщик» предоставил транспорт для

сбора снега для изготовления новогодних снежных фигур – 5 человек.

2.   Костенко Т.В. - заведующая отделом СДК с. Красное оказала помощь в

организации праздника Нового года  с участием артистов самодеятельности сел

Ариничево и Красное – 80 человек.

Совет признал  работу удовлетворительной.

2) Яковлев А.А. представил Совету Проект плана мероприятий на 2024 год.

Совет  принял и утвердил План мероприятий на 2024 год единогласно по всем пунктам.